באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים
המאשימה

נגד
1. מוחמד סוויטי

ע"י ב"כ עוה"ד ארז בר צבי
2. מוחמד טוויל

ע"י ב"כ עוה"ד טרונישוילי

הנאשמים

גזר דין
בעניינו של נאשם 2

1. הנאשם 2 הורשע, על פי הודאתו, בעבירה של סיוע לכניסה למקום מגורים - עבירה לפי סעיפים 406(א) ו -
31 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, נאשם 1 קשר ביחד עם אחרים לשדוד בית
בירושלים, בו מתגוררת אישה קשישה, זאת בעקבות מידע שהיה בידם בנוגע לרכוש המצוי בבית. בין הנאשמים ואחרים
וליווי. ביום 19/5/15, בשעות הבוקר, הגיעו יגיעו לבית בשני כלי רכב, שאחד מהם משמש כרכב תצפית תואם כי הם
ואחרים נהג ברכב שבבעלות אביו.